A Prefeitura de Bonfim do Piauí - PI, em observância aos ditames da Lei 14.133/21, 
toma público a Adjudicação e Homologação, do processo licitatório nº 010/2025, 
procedimento nº 003/2025, sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, em favor da empresa 
PREMIUM DISTRIBUIDORA LIDA, CNPJ Nº 38.281.708/0001-30, com valor total de R$ 
750.702,04 (setecentos e cinquenta mil, setecentos e dois reais e quatro centavos). Bonfim do 
Piauí- PI, em 15 de abril de 2025. Paulo Henrique Ribeiro - Prefeito Municipal. 

ld:030E7E366C94A8AD 
ESTADO DO PIAUI 

Municípío de Bonfim do Piauí 
CNPJ-41 .522.210/0001 -27 

Rua Emllio Baião, s/n Centro 64.775-000

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAu1 - PI. 
CONTRATADO: PREMIUM DISTRIBUIDORA LIDA, CNPJ Nº 38.281.708/0001-30. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAu1-PI. VALOR: R$ 750.702,04 
(SETECENTOS E CINQUENTA MIL, SETECENTOS E DOIS REAIS E QUATRO 
CENTAVOS). FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMS / FMAS / QSE - QUOTA 
SALÁRIO EDUCAÇÃO / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. ASSINATURA DO 
CONTRATO: 15 DE ABRIL DE 2025. VIGÊNCIA: 15 DE ABIRL DE 2025 A 14 DE 
ABRIL DE 2026. Bonfim do Piauí - PI, em 15 de abril de 2025.

[...]

133/2 1, 
toma público a Adjudicação e Homologação, do processo licitatório nº 017/2025, 
procedimento nº 006/2025, sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, em favor da empresa 
GIRLENE DA ROCHA SANTOS ME, CNPJ nº 10.789.243/0001-04, com valor total de R$ 
296.700,00 (duzentos e noventa e seis mil e setecentos reais). Bonfim do Piauí - PI, em 15 de 
abril de 2025 . Paulo Henrique Ribeiro - Prefeito Municipal. 

ld:047l.C3AECAl.EA8B4 
ESTADO DO PIAUÍ 

Município de Bonfim do Piauí 
CNPJ - 41.522.210/0001-27 

Rua Emllio Baião, s/n Centro 64 . 775-000 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

[...]

PERÍMETRO DA REGIONALIDADE DE ACORDO COM A LEI ESTADUAL 
COMPLEMENTAR Nº 87 DE 22/08/2007, DECRETO ESTADUAL Nº 16212 DE 
05/10/2015, LC Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E LEI MUNICIPAL Nº 166/2010 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÉNCIAS ESTABELECIDAS 
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. VALOR: R$ 296.700,00 (DUZENTOS E NOVENTA 
E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS). FONTE DE RECURSO: EMENDA FEDERAL: 
FPM / FMS / FUS / CO-FINANCIAMENTO / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE ABRIL DE 2025. VIGítNCIA: 15 DE ABIRL 
DE 2025 A 14 DE ABRIL DE 2026. Bonfim do Piauí - PI, em 15 de abril de 2025.

[...]

A Prefeitura de Bonfim do Piauí - PI, em observância aos ditames da Lei 14.133/21, 
toma público a Adjudicação e Homologação, do processo licitatório nº 018/2025, 
procedimento nº 007/2025, sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, em favor da empresa 
SM EMPREENDIMENTOS LIDA, CNPJ nº 09.208.132/0001-88, com valor total de R$ 
622.762,56 (seiscentos e vinte e dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis 
centavos). Bonfim do Piauí - PI, em 15 de abril de 2025. Paulo Henrique Ribeiro - Prefeito 
Municipal. 

ld:09FED9904046A8B8 

t!!I 
ESTADO DO PIAUI 

Município de Bonfim do Piauí 
CNPJ -41 .522.210/0001 -27 

Rua Emlllo Balao, s/n Centro 64.